
Id: D1E36B51-66CA-4F60-86B6-DF667E904EB2. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie

ul. Kolejowa 15
48-300 NysaUCHWAŁA NR LI/760/18

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

zdnia 18mąja2018r.

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkanki Nysy zarejestrowanej pod sygnaturą nr

AO.OK.1S10.6.2018 na działalność Burmistrza Nysy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), w związku z art.229 pkt 3 ustawy zdnia 14 czerwca
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, z 2018 r. poz. 149) po
rozpatrzeniu skargi mieszkanki Nysy zarejestrowanej pod sygnaturą nr AO.OK.1510.6.2018 (dalej:

Skarżącej) na działalność Bunnistrza Nysy, Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Uznaje się skargę wniesioną przez Skarżącą na działalność Burmistrza Nysy za bezzasadną,

z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nysie, zobowiązując go do
przesłania Skarżącej niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: DIE36B51-66CA-4F60-86B6-DF667E904EB2. Podpisany

Załącznik do uchwały Nr LI/760/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 18 maja 2018 r.

Uzasadnienie

W dniu 9 maja 2018 r. do Kancelarii Urzędu Miejskiego wNysie wpłynęła skarga mieszkanki Nysy
zarejestrowana pod sygnaturą nr AO.OK. 1510.6.2018 na działalność Burmistrza Nysy. Zgodnie
z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, organem

właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności burmistrza, jest rada gminy. Po zapoznaniu się
ze stanem faktycznym sprawy, w tym treścią wyjaśnień złożonych przez Burmistrza Nysy, Rada Miejska

w Nysie ustaliła co następuje:

Skarżąca wystąpiła z wnioskiem o najem lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy

Nysa i na ten wniosek otrzymała odpowiedź negatywną, od której się dwukrotnie odwołała, jednakże
odwołania nie zostały uwzględnione z uwagi na brak nowych okoliczności w sprawie. Z treści skargi

wynika, iż ww. w dalszym ciągu nie zgadza się ze stanowiskiem gminy wynikającym z udzielonych jej
odpowiedzi.

Zgodnie zobowiązującymi przepisami uchwały nr XIV/192/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
26 listopada 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Nysa za warunki zamieszkiwania kwalifikujące wnioskodawcę do ich poprawy uznaje się:

-zamieszkiwanie w lokalu, w którym powierzchnia mieszkalna w przeliczeniu na jednego członka
gospodarstwa domowego wnioskodawcy nie przekracza — 8 m2, a w przypadku, gdy przynajmniej jedna
z osób prowadzących wraz z wnioskodawcą gospodarstwo domowe jest osobą niepełnosprawną w stopniu

znacznym, potwierdzonym orzeczeniem wydanym na podstawie odrębnych przepisów - 10 m2,

-średni miesięczny dochód z trzech ostatnich miesięcy w przypadku gospodarstwa wieloosobowego

nie przekracza kwoty 1 287,25 zł na osobę.

W związku z tym, iż w obecnie zajmowanym lokalu mieszkalnym warunek metrażowy nie jest spełniony
(przekracza dopuszczony metraż) do ubiegania się o lokal z zasobu mieszkaniowego Gminy Nysa, Skarżąca

otrzymała decyzję negatywną.

Wobec powyższego Rada Miejska w Nysie uznaje, iż skarga jest bezzasadna, albowiem brak jest
podstaw do przyjęcia, że Burmistrz Nysy dopuścił się uchybień, nieprawidłowości czy naruszeń

przepisów prawa przy udzielaniu odpowiedzi na wniosek o najem lokalu wchodzącego w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Nysa.


